OFÍCIO PRESIDENTE nº 00018/2010
São Roque, 11 de janeiro de 2010.
Prezados Senhores:
Pelo presente informamos a Vossas Senhorias que definimos que as cadeiras, poltronas, longarinas e sofás, objeto dos lotes 2 e 3 do Pregão Presencial n° 01/2009, deverão ser revestidos em vinil preto.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À
Empresa

TECNO SEATING INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.
PROTOCOLO Nº 01397/2010